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Siemens iQ500 LR27CBS20 аспиратор Вграден на таван Црн,
Сребрена 760 m³/h

Brand : Siemens Product family: iQ500 Product code: LR27CBS20

Product name : LR27CBS20

Siemens iQ500 LR27CBS20. Максимална моќност на извлекување: 760 m³/h, Тип извлекување:
Испуштање/повторно циркулирање, Класа на динамичка ефикасност за течности: A. Тип: Вграден
на таван, Боја на производот: Црн, Сребрена, Тип контролирање: Копчиња. Тип филтер за
маснотии: Нерѓосувачки челик. Моќност на батеријата: 3 W, Број на сијалици: 4 ламба(и), Тип
светилка: LED. Годишна потрошувачка на енергија: 31,8 kWh, Поврзано оптоварување: 160 W,
Јачина на мотор: 174 W

Перформанси

Максимална моќност на
извлекување * 760 m³/h

Тип извлекување * Испуштање/повторно
циркулирање

Класа на динамичка ефикасност
за течности * A

Класа на светлосна ефикасност * A
Класа на ефикасност за
филтрирање маснотии * E

Максимална моќност за
рециркулација 420 m³/h

Број на брзини * 3
Интензивна брзина ✔
Ниво на бучава * 56 dB
Ниво на бучава (ниска брзина) 41 dB
Ниво на бучава (висока брзина) 63 dB
Ниво на бучава (интензивна
брзина) 68 dB

Ниво на бучава (режим за
рециркулирање) 63 dB

Минимално растојание од
електричен уред 65 cm

Минимално растојание од
плински уред 65 cm

Дизајн

Тип * Вграден на таван
Боја на производот * Црн, Сребрена
Тип контролирање Копчиња
Должина на кабелот 1,3 m

Дизајн

Дијаметар на издувниот
приклучок 15 cm

Сертификација CE, VDE

Филтрирање

Тип филтер за маснотии * Нерѓосувачки челик
Филтер кој може да се пере во
машина за садови ✔

Филтер што се пере ✔
Осветлување

Моќност на батеријата 3 W
Број на сијалици 4 ламба(и)
Тип светилка LED
Осветленост 772 lx
Светло што се намалува ✔
Положба на осветлувањето Преден

Напојување

Поврзано оптоварување 160 W
Јачина на мотор 174 W
Годишна потрошувачка на
енергија * 31,8 kWh

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Класа на енергетска ефикасност
(стара) A

Тежина и димензии

Ширина * 1200 mm
Длабочина 500 mm
Тежина 34,6 kg
Ширина на делот за инсталација 118,8 cm
Длабочина на делот за
инсталација 48,7 cm

Висина на делот за инсталација 29,9 cm
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